АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Константиновка
24.09.2019 г                                                                                                    № 26/1

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории администрации Константиновского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Константиновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории администрации Константиновского сельсовета;
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Константиновский вестник" и на сайте администрации Константиновского сельсовета;
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                            А.В. Байбара

	[bookmark: RANGE!A1:G5]
ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению от 24.09.2019 г. № 26/1

	                           Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	№ пп
	Номер площадки на схеме размещения места (площадки)
	Данные о нахожденнии мест (площадок) накопления ТКО           (адрес, схема расмещения места (площадки) прилагается)
	Данные о технической характеристике мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места накопления ТКО                                                  (из п.18 Постановления 1039 - для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,   физических лиц)
	Данные об источниках образования ТКО          (из п.19 Постановления 1039)
	Примечание

	покрытие  площадки                                   (асфальтобетоное, цементобетон, щебень, грунт)
	площадь площадки (м.кв)
	размещенных  контейнеров, бункеров и их объем
	планируемых к размещению  контейнеров, бункеров и их объем

	(шт)
	  (м.куб)
	  (м.куб)
	       (м.куб)

	1
	1
	с.Константиновка ул. Ленина д.24
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	2
	2
	с.Константиновка ул. Ленина д.7 а (школа)
	грунт
	5
	0
	0
	2
	0,7
	МБОУ Константиновская СОШ, 632144 НСО, Татарский район, с.Константиновка, ул. Ленина, д. 7 а
	МБОУ Константиновская СОШ, 632144 НСО, Татарский район, с.Константиновка, ул. Ленина, д. 7 а

	3
	3
	с.Константиновка ул. Ленина д.23
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	4
	4
	с.Константиновка ул. Ленина д.29 а (магазин) ул. Ленина д.29 б МБУК ул. Ленина д.29 в и Почта России
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7
	Татарское РАЙПО, 632124, Новосибирская область, г. Татарск, ул. Куйбышева 2А, администрация Константиновского сельсовета, 632144,  НСО, Татарский район, с.Константиновка, ул.Юрченко, 34 а ,Почта России, 632122, НСО, г. Татарск, Станционный путь 10
	Татарское РАЙПО, 632144, Новосибирская область, Татарский район, с. Константиновка, ул. Ленина, д. 29 а, МБУК НСО, Татарский район, с.Константиновка, ул. Ленина, 29 б, Почта России 632144, НСО Татарский район, с.Константиновка, ул. Ленина, д.29 в

	5
	5
	с.Константиновка ул. Ленина д.66 а (Врачебная Амбулатория)
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7
	ГБУЗ Татарская ЦРБ им. 70 лет НСО, 632122, Новосибирская область, г. Татарск, ул. Смирновская, 109
	Константиновская ВА, 632144 Новосибирская область, Татарский район, с. Константиновка, ул. Ленина, 66 а

	6
	6
	с.Константиновка ул. Ленина д.39
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	7
	7
	с.Константиновка ул. Ленина д.90
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	8
	8
	с.Константиновка ул. Юрченко д. 9 б (магазин)
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7
	ИП Таран Е.К 632144, НСО Татарский район, с.Константиновка, ул. Юрченко 9б
	ИП Таран Е.К 632144, НСО Татарский район, с.Константиновка, ул. Юрченко 9б

	9
	9
	с.Константиновка ул. Юрченко д.58
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	10
	10
	с.Константиновка ул. Юрченко д. 13
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	11
	11
	с.Константиновка ул. Юрченко д.80
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	12
	12
	с.Константиновка ул. 9 мая д.1
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	13
	13
	с.Константиновка ул. Лесная д. 4
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	14
	14
	д. Городенка ул. Рыбака д. 4
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	15
	15
	д. Городенка ул. Рыбака д. 10
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	16
	16
	д. Городенка ул. Рыбака д. 11 а (школа, Клуб, ФАП)
	грунт
	5
	0
	0
	3
	0,7
	МБОУ Константиновская СОШ, 632144, НСО Татарский район, с.Константиновка, ул.Ленина 7а, Администрация Константиновского сельсовета, 632144 НСО Татарский район с.Константиновка, ул. Юрченко, 34 а, Татарская ЦРБ, 632122 ГБУЗ им.70 лет НСО г.Татарск, ул. Смирновская,109
	Начальная школа, сельский клуб, ФАП-632144, НСО, Татарский район, д.Городенка, ул.Рыбака 11а

	17
	17
	д. Городенка ул. Рыбака д. 17
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	18
	18
	д. Городенка д.35
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо

	19
	19
	д. Городенка д. 41
	грунт
	5
	0
	0
	1
	0,7

	Физическое лицо